ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày  01  tháng 7  năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra tình hình ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động

của cơ quan nhà nước huyện Khánh Sơn năm 2020

 Thực hiện Kế hoạch số 525/KH-UBND ngày 29/6/2020 của UBND huyện Khánh

Sơn về kiểm tra tình hình ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà

nước huyện Khánh Sơn năm 2020.

 UBND huyện Khánh Sơn thông báo lịch kiểm tra đến UBND các xã, thị trấn như

sau:

STT Cơ quan được kiểm tra Thời gian kiểm tra Ghi chú

01 UBND xã Ba Cụm Nam Sáng ngày 06/7/2020

02 UBND xã Ba Cụm Bắc Chiều ngày 06/7/2020

03 UBND xã Sơn Trung Sáng ngày 07/7/2020

04 UBND thị trân Tô Hạp Chiều ngày 07/7/2020

05 UBND xã Sơn Hiệp Sáng ngày 08/7/2020

06 UBND xã Sơn Bình Chiều ngày 08/7/2020

07 UBND xã Sơn Lâm Sáng ngày 09/7/2020

08 UBND xã Thành Sơn Chiều ngày 09/7/2020

 Thời gian làm việc với UBND các xã, thị trấn bắt đầu từ 08 giờ sáng và 14 giờ buổi

chiều theo lịch kiểm tra.

 Đoàn kiểm tra đề nghị UBND các xã, thị trấn chuẩn bị báo cáo theo nội dung kiểm

tra tại Kế hoạch số 525/KH-UBND ngày 29/6/2020 của UBND huyện, báo cáo gửi về

UBND huyện thông qua Phòng Văn hóa và Thông tin chậm nhất trước thời điểm kiểm tra

01 ngày.

 UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn chuẩn bị đầy đủ các nội dung tại điểm

3, mục V của Kế hoạch số 525/KH-UBND  ngày 29/6/2020./.

Nơi nhận (VBĐT):
- UBND các xã, thị trấn;

- Thành viên Đoàn kiểm tra UDCNTT;

- Lưu: VT, PVHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bo Bo Thị Yến

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-01T10:42:05+0700
	Việt Nam
	Bo Bo Thị Yến<bbtyen@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-01T10:49:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-01T10:49:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!